
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 5/2018 ze dne 14. 2. 2018  

jméno firmy, která půjčila výpočetní techniku na volby 

  

Vyřizoval: Odbor organizační  – informace zaslány dne 19.2. 2018  

  

TEXT ODPOVĚDI  

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací týkající se výpočetní techniky na volbu prezidenta 
republiky 2018 a volby do Parlamentu ČR sdělujeme: 
Jméno firmy, která vašemu městu půjčila výpočetní techniku na volby Parlamentu České republiky v 
roce 2017 a Prezidentské volby 2018. 
Firma, která nám poskytovala výpočetní techniku pro volby do Poslanecké sněmovny v r. 2017 a volbu 
prezidenta republiky v r. 2018 byla COMFOR STORES a.s. 
 
Rozsah služby, zda šlo jen o zapůjčení, nebo včetně dalších služeb a kterých. 
Předmětem smlouvy byl pronájem výpočetní techniky a technické služby (příprava, instalace 
počítačových sestav včetně volebního software, rozvor, odvoz). 
 
Celkový počet zapůjčený kusů výpočetní techniky. V kusech notebooků a v kusech tiskáren. 
Celkový počet pronajatých počítačových sestav (včetně tiskáren) byl 66 ks. 
 
Cenu za volby Parlamentu České republiky v roce 2017. 
Cena za pronájem výpočetní techniky a technické služby pro volby do Poslanecké sněmovny 
Parlamentu ČR v r. 2017 činila 163 955 Kč včetně DPH. 
 
Cena za prezidentské volby 2018. 
Cena za pronájem výpočetní techniky a technické služby pro obě kola volby prezidenta republiky činila 
219.857 Kč včetně DPH.



 


